
R O M Â N I A
J U D E Ţ U L O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T A R A R E

Ref. la : alegerea viceprimarului.

Având în vedere :

- întrunirea Consiliului Local al comunei Izbiceni, judeţul Olt, în prima sa şedinţă de la 
constituire ;

- numărul de 8 voturi exprimate pentru domnul Golgojan Vasile ;
- numărul de 5 voturi exprimate pentru domnul Gulie Marian ;
- prevederile art. 57 alin.3 din Legea nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare privind administraţia publică locală
- prevederile art. 11 din O.G. nr. 35/2002 cu modificările şi completările ulterioare 

pentru aprobarea Regulamentului -  cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 
locale,

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

Art.l. începând cu data adoptării prezentei hotărâri, domnul Golgojan Vasile este ales 
viceprimar al comunei Izbiceni, judeţul Olt.

Art.2. Pe durata exercitării mandatului, viceprimarul îşi păstrează statutul de consilier 
local, fără a beneficia de indemnizaţia aferentă acestui statut.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor.

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a

CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Ă Ş T E :

Secretar, 
N. Chelu

din Legea nr. 215/2001 republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.


